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  Дата и время проведения   Место проведения   ДСИ "Зенит"

  Олимп   ЦС Василеостровский

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Автогол Олимп  
Буренков Даниил
Гасанов Никита
Карасев Алексей
Мельников Федор
Пятычев  
Сыкчин Артем
Тельнихин Макар
Холупенко Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абузяров Алексей
Александров Роман
Архипов Никита
Вишняков Святослав
Волков Макар
Вохмянин Арсений
Егоров Егор
Ефремов Алексей
Игнатьев Даниил
Кондратьев Евгений
Конфеткин Данил
Лямаев Игорь
Плисс Егор
Сажай Матвей
Шишин Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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